
PORTARIA N° 3001.0901-000712019 

NOMEIA MANOEL DOS SANTOS 

SOUSA, PARA OCUPAR O CARGO 

EM COMISSÃO DE ASSESSOR 

TÉCNICO II - DAI-2 DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

JUVENTUDE ESPORTE E LAZER E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAIS. 

O Prefeito Municipal de Paraibano, Estado do Maranhão no uso de suas 

atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 - Nomear MANOEL DOS SANTOS SOUSA, brasileiro, 

portador de Cédula de Identidade n. °  021080822002-7 SSP/MA, inscrito no CPF/MF sob 

o no. 016.142.683-20, residente e domiciliado Rua São João n o  37, Centro, Cidade de 

Paraibano, Estado do Maranhão, para ocupar o cargo em Comissão de Assessor Técnico 

II- DAI-2,vinculado à Secretaria Municipal de Juventude Esporte e Lazer. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Palácio Municipal João Furtado Brito, Gabinete do Prefeito Municipal de 

Paraibano, aos 09 dias do mês de janeiro de 2019. 

JOSÉ HELIO P EIRA DE SOUSA 

Prefeito Municipal 

Pça. Guilhermino Brito, n° 284 - Centro 
CEP: 65.670-000 - Paraibano/MA 
CNPJ: 05.303.14410001-30 
Fone: (99) 3554-1480 / 1112 

$9 

WKAO 3013 . 20I 


